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12 marca 2019 roku, w Zespole Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie odbyła się jubileuszowa X 
edycja Targów Edukacyjnych pod hasłem „Od edukacji do pracy". 

Pani Iwona Sierocka – Wicestarosta zachęciła młodzież do zapoznania się z ofertami edukacyjnymi 
placówek oświatowych i mówiła o tym, iż wybór dalszej ścieżki edukacyjnej powinien być dojrzały i 
przemyślany, bo od niego często zależy całe życie zawodowe, natomiast Pan Wojciech Rygalski – 
Wizytator Kuratorium Oświaty Delegatury w Płocku życzył pomyślnych wyników tegorocznych matur. 

Wśród zaproszonych gości była również Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Płocku Pani Małgorzata Struzik oraz Zastępca Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Płocku Pan Dariusz Boszko. 

Młodzież w trakcie trwania Targów miała niepowtarzalną szansę na uzyskanie informacji, których nie ma 
w żadnych informatorach i na stronach internetowych, a także mieli możliwość zapoznania się z 
ofertami pracy, którymi dysponuje Powiatowy Urząd Pracy w Płocku. 

Zainteresowaniem uczniów cieszyło się nasze stoisko, na którym odwiedzający mogli zdobyć wiedzę na 
temat różnych form wsparcia osób bezrobotnych i poszukujących pracy oraz uzyskać informacje o 
realizowanych projektach współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej tj.: „AKTYWIZACJA OSÓB 
MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM (III)" w ramach PROGRAMU 
OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020: Oś priorytetowa I – Osoby młode na rynku 
pracy, Działanie 1. 1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 
Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
„AKTYWIZACJA OSÓB W WIEKU 30 LAT I WIĘCEJ  POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY W POWIECIE PŁOCKIM 
(III)"  w ramach REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014-
2020: Oś priorytetowa VIII – Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 _ Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych przez PUP – projekty pozakonkursowe. 
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